Potencia máxima do motor 3 HP
Sistema de Partida
Capacidade de Combustível
Capacidade de Óleo
60 Hz
0,35 L
7,3 A
Manual Retrátil
Frequência Nominal
Filtro de Ar
Potência Nominal
Potência Máxima
Tensão de Saída
4 L
220 V
1,8 kVA
1,6 KVA
FICHA TÉCNICA
TG2000IP-220
 Gerador Gasolina digital
Informações Técnicas
Tipo de motor Monocilíndrico,4 Tempos,
refrigerado à ar.
Cilindrada 79 cc
Código do Produto 31-1118
Classificação Fiscal
Peso Líquido / Bruto
Empilhamento Máximo
Código de Barras
Dimensões da Embalagem
Monofásico
≤5 %
Corrente Nominal
Número de Tomadas
Saída CC
Fator de Potência cos ø 1
1
12 V / 8,3 A
Nível de Ruído a 7m Dist.
Número de Fases
TDH
Itens que acompanham o produto
Kit Ferramentas
Alerta do Nível de Óleo
Inversor Digital
Mais Silencioso
Protetor de Sobrecargas Eletrônico (Saída CA)
Plugue e Cabos de Saída CC
Manual
Protetor de Sobrecargas - Disjuntor (Saída CC)
Carregador de Bateria (Saída CC)
Características
Duplo Elemento
61 dB(A)
Informações Logísticas
520 x 295 x 490 mm
21 Kg / 23 Kg
3 Caixas
7898438029341
8429.40.00
Departamento de Engenharia